

Vícepráce - přípočty

54	K	733222104	Potrubí měděné pototvrde spojované měkkým pájením D 22x1	m	13,800	328,00	4 526,40
	K	R	Zaslepení plynového potrubí ve stěně sousedního bytu vč zed. začistiění	soubor	1,000	982,00	982,00
120	K	64221402R	Umyvatko Nova Pro pravouh. 360x280 s oty pro bat., bílé s přepadem	kus	1,000	902,00	902,00
256	K	725019103	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	kus	1,000	4 345,00	4 345,00
211	M	R	těleso trubkové kombinované KORALUX RONDO COMFORT, 1550 x 450 mm,	kus	1,000	2 284,00	2 284,00
	K	R	Vyztužení SDK stěny pro montáž bezbarierových madel betonem	soubor	1,000	737,00	737,00
	K	725291136	Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl 830 mm	kus	1,000	2 045,00	2 045,00
	K	725291117	Madlo pro invalidy pevné boční - bílé	kus	1,000	607,00	607,00
	K	766211510	Montáž madel pro invalidy	kus	2,000	414,00	828,00
	K	R	Zhotovení "kamenického rohu" na vnějších spojích obkladu	m	3,000	652,00	1 956,00
	K	28349050	Dvířka revizní plastová bílá 150x150	ks	2,000	78,90	157,80
193	K	R	Oprava stávajícího parapetu - ukotvení	m	1,400	187,00	261,80
135	K	766R001	Oprava oken - celková repase dvorního okna - přesklení sítí	soubor	1,000	1 247,00	1 247,00
	K	310238211 RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m2	0,920	4 675,00	4 301,00
	K	R	Připojovací poplatek za osazení jističe před elektroměrem	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00

Celkem:

31 180,00

Rozdíl víceráce - méněpráce

-90 432,03